
2022 年 12 月 30 日 

 

お客さま各位 

 

株式会社トマト銀行 

 

 

投資信託「約款・規定集」の改正のお知らせ 

 

平素はトマト銀行をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当社は、ジュニア NISA の制度変更に伴い、2023 年 1 月 1 日（日）に投資信託の「約款・

規定集」を改正いたします。改正後の約款・規定集は店頭にてお受け取りいただけます。 

何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1.改正日 

 2023 年 1 月 1 日（日） 

 

2.改正対象 

 約款・規定集 

 

3.主な改正内容 

 ジュニア NISA の対象年齢を 20 歳未満から 18 歳未満へ引き下げ 

 

以上 

 

  


